CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 303/2023

Sarandi, 20 de outubro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito um estudo para a contratação de geradores de energia de aluguel
ou a aquisição do mesmo, para a Autarquia de Águas e Secretaria de Saúde.

Para momentos de falta de energia, assim não gerando problemas mais
graves para a população.

Respeitosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário AdrcioMarques da Silva.

GILBERT. 1ESSIAS DE PINAS
VerMõi<Autor

ver.gil@C .pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 303/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE AP r SENTAÇÃO 20/10/2023
SESSÃO ORD ARI DO DI
ENCAMINH OAT' 'VÉ

148/20 3/CMS DE
VISTO PRESID